Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Мирошниковская средняя школа»

Котовского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 31 августа 2018 года

№ 41Б
Об утверждении состава Комиссии

по устранению конфликта интересов
на 2018/2019 учебный год.

На основании Положения Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Мирошниковская средняя школа» Котовского муниципального района Волгоградской области «О создании Комиссии по устранению конфликтов интересов», введённого в действие приказом директора МКОУ Мирошниковская СШ от 31 августа 2016 года №46, протоколов заседания родительского комитета школы и общего собрания трудового коллектива школы, в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав Комиссии по устранению конфликта интересов:

- Михайлова Светлана Васильевна – от родителей (законных представителей);

- Новиченко Светлана Петровна – от родителей (законных представителей);

- Солодкина Ольга Николаевна – от родителей (законных представителей);

- Атрошкин Виталий Петрович – от родителей (законных представителей);

- Трунова Ольга Ивановна, учитель математики – от работников учреждения;

- Ермаков Сергей Александрович, учитель ОБЖ – от работников учреждения;

- Гордиенко Елена Петровна, учитель начальных классов – от работников учреждения;

- Мирошниковс Светлана Владимировна, учитель географии – от работников учрежденя.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

[image: image1.png]OBCKOT0 33
: OBUED ?,’,‘%

[image: image2.png]

Директор школы:

В.В.Арзамаскова